
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района 

634580     с. Малиновка   Томской области  Томского района   ул. Песочная,  14                   

тел/факс: 8 (38-22) 920-002   e-mail: edu.mal@uotr.ru 

ЕКС 40102810245370000058 в ОТДЕЛЕНИИ ТОМСК БАНКА РОССИИ//УФК по Томской области г.Томск БИК 016902004 

 КС  0 3234 643 69654000 6501 в Управлении Федерального казначейства  по Томской области 

ЛС 30.65.6.J00230 в УФК по Томской области г.Томск 

ИНН -   7014031964      КПП -    70140100 

 

  
 

ПРИКАЗ 

       10.03.2025 г.                                 №43 

      О проведении Всероссийских проверочных работ 

      в МАОУ «Малиновская СОШ» Томского района 

      весной 2024 года 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2024 № 

556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и Правил проведения 

мероприятий по оценке качества образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков и 

продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня учебных 

предметов, по которым проводят всероссийские проверочные работы в образовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году» 

(далее — приказ Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008), письмом Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки от 16.01.2025 № 04-9 «О проведении BПP в 2024/2025 учебном году», 

письмом Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный институт 

оценки качества образования» от 20.02.2025 № 02-25/146 «О направлении плана—графика и 

порядка проведения BПP в 2025 году», распоряжением Департамента общего образования 

Томской области от 25.02.2025 № 317 «О проведении всероссийских проверочных работ в 

общеобразовательных организациях Томской области в 2025 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в проведении Всероссийских проверочных работ (ВПР) учащимся 4, 5, 6, 7, 8, 

10 классов. 

2. Провести мониторинг качества подготовки обучающихся в соответствии с порядком 

проведения ВПР в установленные сроки (Приложение № 1) 

3. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и проведение ВПР 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Дядькину Е.В. 

4. Школьному координатору:  

4.1. Организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие в проведении ВПР в 

2025 году, с процедурой, порядком и графиком проведения ВПР. 

4.2. Получить доступ в личный кабинет федеральной информационной системы оценки качества 

образования (ФИС ОКО), организовать получение и тиражирование материалов для проведения 

ВПР. 

4.3. Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения ВПР. 

4.4. В день проведения ВПР передать экспертам по проверке КИМ ВПР коды участников, 

протокол соответствия и критерии оценивания работ.  

4.5. Организовать выполнение участниками работы. 

mailto:edu.mal@uotr.ru


2 

4.6. Организовать проверку ответов участников с помощью критериев в течение дня проведения 

работы и следующего дня по соответствующему предмету. 

4.7. Сформировать отчет об организации проведения и проверки ВПР в электронном виде и 

предоставить муниципальному координатору в срок до 16.05.2025 года. 

5. Назначить организаторов в аудитории в период проведения ВПР (Приложение №2). 

Организаторам проведения в аудитории: 

5.1. Перед проведением ВПР проверить готовность аудитории. 

5.2. В день проведения ВПР: 

– получить материалы для проведения ВПР от школьного координатора; 

– выдать участникам КИМ ВПР и коды участников. 

5.3. Обеспечить порядок в кабинете во время проведения проверочной работы. 

5.4. Заполнить бумажный протокол соответствия. 

5.5. По окончании ВПР собрать работы участников и передать их школьному координатору. 

6. Назначить организаторов вне аудиторий в период проведения ВПР завхоза Пара И.А. и 

уборщика служебных помещений Ложникову О.Г. 

6.1. Организаторам вне аудиторий обеспечить соблюдение порядка всеми учащимися во время 

ВПР. 

7. Назначить техническим специалистом при проведении ВПР Цыганкову О.Ю., учителя 

информатики. 

7.1. Техническому специалисту:  

7.1.1. разместить на официальном сайте МАОУ «Малиновская СОШ» Томского района 

расписание проведения ВПР; 

7.1.2. оказывать профильную помощь школьному координатору во время организации и 

проведения ВПР. 

8.  Организовать присутствие общественных наблюдателей в день проведения ВПР на протяжении 

всего периода проведения проверочной работы членов общешкольного родительского комитета 

Тиминой Е.М., Крыловой А.В., Гайдученко А.И., Комаровой М.П. 

9.  Утвердить состав предметных комиссий (экспертов) по проверке ВПР, даты проведения 

проверки ВПР (Приложение №3) 

10. Классным руководителям 4, 5, 6, 7, 8, 10 классов, в которых проводятся ВПР: 

10.1. Довести до сведения родителей (законных представителей) сроки проведения ВПР. 

10.2. Подготовить аудитории к проведению ВПР. 

10.3. Обеспечить наличие у обучающихся в день проведения работ черновиков, ручек. 

11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                              Т.Г. Черепанова 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/60980/dfas60aphe/


3 

  

Приложение № 1 

к приказу № 43 от 10.03.2025 г. 

 

Порядок проведения ВПР 

предмет класс Время 

выполнения работы 

Дата 

проведени

я 

Место  

проведения 

Время 

начала/окончани

я работы 

Математика 4 45 минут 16.04.2025 Кабинет № 101 

Кабинет № 102 

Кабинет № 103 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Русский язык  4 45 минут 18.04.2025 Кабинет № 101 

Кабинет № 102 

Кабинет № 103 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №1 

(окружающий 

мир, 

литературное 

чтение, 

английский 

язык) 

4 45 минут 22.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет № 101 

Кабинет № 102 

Кабинет № 103 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Русский язык 5 45 минут 14.04.2025 Кабинет № 202 

Кабинет № 203 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Математика  

(часть 1) 

5 45 минут 17.04.2025 Кабинет № 201 

Кабинет № 202 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Математика  

(часть 2) 

5 45 минут 18.04.2025 Кабинет № 201 

Кабинет № 202 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №1 

(история, 

литература, 

английский 

язык) 

5 45 минут 22.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет № 301 

Кабинет № 203 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

(география, 

биология) 

5 45 минут 24.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

Кабинет № 203 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология) 

5 45 минут 25.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

Кабинет № 203 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Математика  

(часть 1) 

6 45 минут 17.04.2025 Кабинет № 303 

Кабинет № 201 

13:25 / 14:10 

13:25 / 14:10 

Математика  

(часть 2)  

6 45 минут  18.04.2025 
 

Кабинет № 303 

Кабинет № 201 

13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Русский язык 6 45 минут 21.04.2025 Кабинет № 302 

Кабинет № 203 

13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 



4 

Группа 

предметов №1 

(история, 

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

6 45 минут 23.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет № 301 

Кабинет № 209 

    13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология) 

6 45 минут 28.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора  

Кабинет № 202 

Кабинет № 207 

 

    13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология) 

6 45 минут 29.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

Кабинет № 207 

 

    13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №1 

(история, 

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

7 45 минут 18.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

Кабинет № 207 

 

    13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Математика 

(часть 1) 

7 45 минут 21.04.2025 Кабинет № 201 

Кабинет № 303 

 

    13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Математика 

(часть 2) 

7 45 минут 22.04.2025 Кабинет № 201 

Кабинет № 303 

 

    13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Русский язык 7 45 минут 25.04.2025 Кабинет № 203 

Кабинет № 302 

   13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология, 

физика, 

информатика) 

7 45 минут 28.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

Кабинет № 207 

 

   13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, 

физика, 

информатика) 

7 45 минут 29.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора  

Кабинет № 202 

Кабинет № 207 

   13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Русский язык 8 45 минут 16..04.2025 Кабинет № 203 

Кабинет № 302 

Кабинет № 304 

   13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №1 

(история, 

8 45 минут 18.04.2025 

На основе 

случайного 

Кабинет № 202 

Кабинет № 209 

Кабинет № 301 

    13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 



5 

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

выбора  

 

Математика  

(часть 1) 

8 45 минут 24.04.2025 Кабинет №201 

Кабинет № 206 

Кабинет №303 

   13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Математика  

(часть 2) 

8 45 минут 25.04.2025 Кабинет №201 

Кабинет № 206 

Кабинет №303 

   13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

8 45 минут 29.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет №201 

Кабинет № 206 

Кабинет №303 

   13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

8 45 минут 30.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет №201 

Кабинет № 206 

Кабинет №303 

    13:25 / 14:10 

    13:25 / 14:10 

Русский язык 

(часть 1) 

10 45 минут 14.04.2025 Кабинет №202 

 

    13:25 / 14:10 

     

Русский язык 

(часть 2) 

10 45 минут 15.04.2025 Кабинет №202 

 

    13:25 / 14:10 

 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

10 45 минут 17.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет №202      13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

10 45 минут 18.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет №202       13:25 / 14:10 

Математика  

(часть 1) 

10 45 минут 22.04.2025 Кабинет №201 13:25 / 14:10 

Математика  

(часть 2) 

10 45минут 23.04.2025 Кабинет №201 13:25 / 14:10 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

10 45 минут 28.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет №202       13:25 / 14:10 



6 

информатика) 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

10 45 минут 29.04.2025 

На основе 

случайного 

выбора 

Кабинет №202       13:25 / 14:10 

 
 Приложение № 2 

к приказу №43 от 10.03.2025 г.  

 

Организаторы в аудитории в период проведения ВПР 
 

Предмет Класс Дата 

проведения 

Место  

проведения 

ФИО, должность 

работника 

Математика 4 16.04.2025 Кабинет № 101 

 

 

Кабинет № 102 

 

 

Кабинет № 103 

Сенникова Н.Ю., 

учитель начальных 

классов,  

Дядькина Д.В., 

учитель начальных 

классов 

Мезенцева А.А., 

учитель начальных 

классов 

Русский язык  4 18.04.2025 Кабинет № 101 

 

 

Кабинет № 102 

 

 

Кабинет № 103 

Сенникова Н.Ю., 

учитель начальных 

классов,  

Дядькина Д.В., 

учитель начальных 

классов 

Мезенцева А.А., 

учитель начальных 

классов 

Группа 

предметов №1 

(окружающий 

мир, 

литературное 

чтение, 

английский язык) 

 

4 

 

 

 

 
 

22.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

 

 

 

 

 

 

Кабинет № 101 

 

 

Кабинет № 102 

 

 

Кабинет № 103 

Сенникова Н.Ю., 

учитель начальных 

классов,  

Дядькина Д.В., 

учитель начальных 

классов 

Мезенцева А.А., 

учитель начальных 

классов 

Русский язык 5 14.04.2025 Кабинет № 202 

 

 

Кабинет № 203 

Шилова О.И., учитель 

учитель физической 

культуры,  

Мельник В.А., 

социальный педагог 

Математика  

(часть 1) 

5 17.04.2025 Кабинет № 201 

 

Кабинет № 202 

Мухамеджанова Т.И., 

учитель физики 

Котова К.Е., учитель 

химии 



7 

Математика  

(часть 2) 

5 18.04.2025 Кабинет № 201 

 

Кабинет № 202 

Мухамеджанова Т.И., 

учитель физики 

Котова К.Е., учитель 

химии 

Группа 

предметов №1 

(история, 

литература, 

английский язык) 

5 22.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 301 

 

 

Кабинет № 203 

Шилова О.И., учитель 

учитель физической 

культуры, 

Болденкова М.И., 

учитель географии 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

(география, 

биология) 

5 24.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

 

 

Кабинет № 203 

Шилова О.И., учитель 

учитель физической 

культуры,  

Мельник В.А., 

 социальный педагог 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология) 

5 25.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

 

Кабинет № 203 

Котова К.Е., учитель 

химии 

Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Математика  

(часть 1) 

6 17.04.2025 Кабинет № 303 

 

Кабинет № 201 

Цыганкова О.Ю. 

учитель информатики, 

Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Математика  

(часть 2)  

6 18.04.2025 
 

Кабинет № 303 

 

Кабинет № 201 

Цыганкова О.Ю. 

учитель информатики, 

Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Русский язык 6 21.04.2025 Кабинет № 302 

 

Кабинет № 203 

Котова К.Е., учитель 

химии 

Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Группа 

предметов №1 

(история, 

обществознание, 

литература, 

английский язык) 

6 23.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 301 

 

Кабинет № 209 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед, 

Зеленова Е.Н., учитель 

русского языка и 

литературы, 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология) 

6 28.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

 

Кабинет № 207 

 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед, 

Вавилонская Н.А., 

учитель ИЗО,  

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология) 

6 29.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

 

Кабинет № 207 

 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед, 

Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Группа 

предметов №1 

(история, 

обществознание, 

литература, 

7 18.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

 

Кабинет № 207 

 

Мельник В.А., 

социальный педагог, 

Ралдугина О.П., 

учитель математики,  



8 

английский язык) 

Математика 

(часть 1) 

7 21.04.2025 Кабинет № 201 

 

Кабинет № 303 

 

Мельник В.А., 

социальный педагог,  

Мастихина В.А., 

учитель русского 

языка и литературы 

Математика 

(часть 2) 

7 22.04.2025 Кабинет № 201 

 

Кабинет № 303 

 

Мельник В.А., 

социальный педагог,  

Мастихина В.А., 

учитель русского 

языка и литературы 

Русский язык 7 25.04.2025 Кабинет № 203 

 

Кабинет № 302 

Мельник В.А., 

социальный педагог, 

Котова К.Е., 

 учитель химии 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология, физика, 

информатика) 

7 28.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

 

Кабинет № 207 

 

Мельник В.А., 

социальный педагог, 

Ралдугина О.П., 

учитель математики,  

 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, физика, 

информатика) 

7 29.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

 

Кабинет № 207 

Мельник В.А., 

социальный педагог, 

Ралдугина О.П., 

учитель математики,  

 

Русский язык 8 16.04.2025 Кабинет № 203 

 

Кабинет № 302 

 

Кабинет № 304 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед, 

Вавилонская Н.А., 

учитель ИЗО,  

Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Группа 

предметов №1 

(история, 

обществознание, 

литература, 

английский язык) 

8 18.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет № 202 

 

Кабинет № 209 

 

Кабинет № 301 

 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед, 

Вавилонская Н.А., 

учитель ИЗО,  

Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Математика  

(часть 1) 

8 24.04.2025 Кабинет №201 

 

Кабинет № 206 

 

 

Кабинет №303 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед, 

Зеленова Е.Н., учитель 

русского языка и 

литературы 

Вавилонская Н.А., 

учитель ИЗО,  

Математика  

(часть 2) 

8 25.04.2025 Кабинет №201 

 

Кабинет № 206 

 

 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед, 

Зеленова Е.Н., учитель 

русского языка и 

литературы 



9 

Кабинет №303 Вавилонская Н.А., 

учитель ИЗО,  

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

8 29.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет №201 

 

Кабинет № 206 

 

Кабинет №303 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед, 

Вавилонская Н.А., 

учитель ИЗО,  

Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

8 30.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет №201 

 

Кабинет № 206 

 

Кабинет №303 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед, 

Вавилонская Н.А., 

учитель ИЗО,  

Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Русский язык 

(часть 1) 

10 14.04.2025 Кабинет №202 

 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед  

Русский язык 

(часть 2) 

10 15.04.2025 Кабинет №202 

 

Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

10 17.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет №202 Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

10 18.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет №202 Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Математика  

(часть 1) 

10 22.04.2025 Кабинет №201 Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед 

Математика  

(часть 2) 

10 23.04.2025 Кабинет №201 Сенникова Н.Ю., 

учитель-логопед 

Группа 

предметов №2 

(часть 1) 

 (география, 

биология, химия, 

физика, 

информатика) 

10 28.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет №202 Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 

Группа 

предметов №2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, химия, 

10 29.04.2025 

На основе случайного 

выбора 

Кабинет №202 Мацкевич С.А., 

педагог-библиотекарь 



10 

физика, 

информатика) 

 
  

 

Приложение № 3 

к приказу №43 от 10.03.2025 г.  

 

 Состав предметных комиссий (экспертов) 

Предмет Класс Дата 

проведения 

проверки 

ФИО, должность эксперта 

Русский язык   4 18.04.2025 Мезенцева А.А., учитель начальных 

классов 

Ступакова Е.Ю., учитель начальных 

классов, 

Чугуева Н.Ю., учитель начальных 

классов 

Русский язык 5 14.04.2025 Зеленова Е.Н. учитель русского языка 

и литературы 

Русский язык 6 21.04.2025 Козловская А.В., учитель русского 

языка и литературы 

Русский язык 7 25.04.2025 Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы 

Зеленова Е.Н., учитель русского языка 

и литературы 

Русский язык 8 16.04.2025 Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы 

Мастихина В.А., учитель русского 

языка и литературы, 

Зеленова Е.Н., учитель русского языка 

и литературы 

Русский язык 

(часть 1) 

10 14.04.2025 Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы 

Русский язык 

(часть 2) 

10 15.04.2025 Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы 

Математика 4 16.04.2025 Мезенцева А.А., учитель начальных 

классов 

Ступакова Е.Ю., учитель начальных 

классов, 

Чугуева Н.Ю., учитель начальных 

классов 

Математика  

(часть 1) 

5 17.04.2025 Мезенцева А.А., учитель начальных 

классов 

Дядькина Д.В., учитель начальных 

классов 

Математика  

(часть 2) 

5 18.04.2025 Мезенцева А.А., учитель начальных 

классов 

Дядькина Д.В., учитель начальных 

классов 



11 

Математика  

(часть 1) 

6 17.04.2025 Седюкевич Н.Л., учитель математики 

Ралдугина О.П., учитель математики 

Математика  

(часть 2) 

6 18.04.2025 Седюкевич Н.Л., учитель математики 

Ралдугина О.П., учитель математики 

Математика  

(часть 1) 

7 21.04.2025 Штейникова И.В., учитель физики 

Ралдугина О.П., учитель математики 

Математика  

(часть 2) 

7 22.04.2025 Ралдугина О.П., учитель математики 

Математика  

(часть 1) 

8 24.04.2025 Седюкевич Н.Л., учитель математики 

Ралдугина О.П., учитель математики 

Математика  

(часть 2) 

8 25.04.2025 Седюкевич Н.Л., учитель математики 

Ралдугина О.П., учитель математики 

Математика  

(часть 1) 

10 22.04.2025 Седюкевич Н.Л., учитель математики 

Математика  

(часть 2) 

10 23.04.2025 Седюкевич Н.Л., учитель математики 

Группа предметов 

№1 

(окружающий мир, 

литературное 

чтение, английский 

язык) 

4 22.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Мезенцева А.А., учитель начальных 

классов 

Ступакова Е.Ю., учитель начальных 

классов, 

Чугуева Н.Ю., учитель начальных 

классов 

Группа предметов 

№1 

(история, 

литература, 

английский язык) 

5 22.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Черепанова Т.Г., учитель истории и 

обществознания,  

Зеленова Е.Н., учитель русского языка 

и литературы,  

Стрельникова Т.В., учитель 

английского языка 

Группа предметов 

№2 

(часть 1) 

(география, 

биология) 

5 24.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии 

 Группа предметов 

№2 

(часть 2) 

 (география, 

биология) 

5 25.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии 

Группа предметов 

№1 

(история, 

обществознание, 

литература, 

английский язык) 

6 23.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Черепанова Т.Г., учитель истории и 

обществознания,  

Козловская А.В., учитель русского 

языка и литературы,  

Стрельникова Т.В., учитель 

английского языка 

Группа предметов 

№2 

(часть 1) 

(география, 

биология) 

6 28.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии 



12 

 Группа предметов 

№2 

(часть 2) 

 (география, 

биология) 

6 29.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии 

Группа предметов 

№1 

(история, 

обществознание, 

литература, 

английский язык) 

7 18.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Черепанова Т.Г., учитель истории и 

обществознания,  

Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы,  

Стрельникова Т.В., учитель 

английского языка 

Группа предметов 

№2 

(часть 1) 

(география, 

биология, физика, 

информатика) 

7 28.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии, 

Цыганкова О.Ю., учитель 

информатики, 

Мухамеджанова Т.И., учитель физики 

 Группа предметов 

№2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, физика, 

информатика) 

7 29.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии, 

Цыганкова О.Ю., учитель 

информатики, 

Мухамеджанова Т.И., учитель физики 

Группа предметов 

№1 

(история, 

обществознание, 

литература, 

английский язык) 

8 18.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Черепанова Т.Г., учитель истории и 

обществознания,  

Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы,  

Стрельникова Т.В., учитель 

английского языка 

Группа предметов 

№2 

(часть 1) 

(география, 

биология, физика, 

информатика, 

химия) 

8 29.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии, 

Цыганкова О.Ю., учитель 

информатики, 

Мухамеджанова Т.И., учитель физики, 

Котова К.Е., учитель химии 

 Группа предметов 

№2 

(часть 2) 

 (география, 

биология, физика, 

информатика, 

химия) 

8 30.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии, 

Цыганкова О.Ю., учитель 

информатики, 

Мухамеджанова Т.И., учитель физики, 

Котова К.Е., учитель химии 

Группа предметов 

№2 

(часть 1) 

(история, 

обществознание, 

география, 

литература, 

физика, химия, 

английский язык) 

10 17.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии, 

Цыганкова О.Ю., учитель 

информатики, 

Мухамеджанова Т.И., учитель физики, 

Котова К.Е., учитель химии, 

Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы,  

Черепанова Т.Г., учитель истории и 



13 

обществознания 

 Группа предметов 

№2 

(часть 2) 

 (история, 

обществознание, 

география, 

литература, 

физика, химия, 

английский язык) 

10 18.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии, 

Цыганкова О.Ю., учитель 

информатики, 

Мухамеджанова Т.И., учитель физики, 

Котова К.Е., учитель химии, 

Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы,  

Черепанова Т.Г., учитель истории и 

обществознания 

Группа предметов 

№2 

(часть 1) 

(история, 

обществознание, 

география, 

литература, 

физика, химия, 

английский язык) 

10 28.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии, 

Цыганкова О.Ю., учитель 

информатики, 

Мухамеджанова Т.И., учитель физики, 

Котова К.Е., учитель химии, 

Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы,  

Черепанова Т.Г., учитель истории и 

обществознания 

 Группа предметов 

№2 

(часть 2) 

 (история, 

обществознание, 

география, 

литература, 

физика, химия, 

английский язык) 

10 29.04.2025 

На основе 

случайного выбора 

Болденкова М.И., учитель биологии, 

Багнюк В.А.. учитель географии, 

Цыганкова О.Ю., учитель 

информатики, 

Мухамеджанова Т.И., учитель физики, 

Котова К.Е., учитель химии, 

Козловская И.М., учитель русского 

языка и литературы,  

Черепанова Т.Г., учитель истории и 

обществознания 

 

Директор                                       Т.Г.Черепанова 


		2025-03-18T23:50:29+0700
	Черепанова Татьяна Геннадьевна




